
Komplexní informační systém pro organizace-Q'~ Chytrá organizace
/ ■» S INTRANET

Příloha č. 1

Cenová kalkulace za licenci informačního systému 
Chytrá organizace včetně technické podpory

Město Vrchlabí, IČ: 00278475

Část/Funkcionalita Počet') Jednotková cena Cena/měsíc3>

Zaměstnanecká část + Organizační 
část 16 zaměstnanců 49 KČ 784 Kč

Směny a docházka 16 zaměstnanců 29 Kč 464 Kč

Klientská část - Terénní/Ambulantní
služba 16 PSS/SZP 187 Kč 2.992 Kč

Celkem za měsíc 4.240 Kč

Cena za období 12 měsíců včetně 20% slevy2) 40.704 Kč

9 v případě překročení stanoveného počtu zaměstnanců nebo klientů v zařízení o více než 10 % oproti cenové kalkulaci bude za 

každého dalšího zaměstnance nebo klienta zavedeného do Chytré organizace částka navýšena o jednotkovou cenu/měsíc. 

V případě překročení stanoveného počtu PSS/SZP v Terénní/Ambulantní službě bude za každého PSS/SZP zavedeného do Chytré 

organizace částka navýšena o jednotkovou cenu Terénní/Ambulantní služby.

2) V případě předplacení licence na 12 měsíců dopředu získáte možnost slevy 20 %.

3> Částka zaokrouhlena na celé číslo.

Veškeré updaty jsou v ceně licence. Chytrá organizace má dle smlouvy stanoven počet školení, která jsou provedena bezplatně 

v rámci ceny za zakoupenou licenci. Další školení, která jsou nad rámec smlouvy jsou hrazena za poplatek uveden v ceníku 

dalších služeb a zařízení.

Platební podmínky:

Odměna za licenci informačního systému bude fakturovány vždy na období 12 měsíců počínaje dnem nabytí 

platnosti smlouvy.

Ceny jsou uvedeny bez DPH, 
Cenová nabídka je platná do 30. 11.2023.

V Hlučíně Ve Vrchlabí

Datum: 2023.10.23 Datum: 2023.10.23

Michal Jačanin, jednatel
Chytrá organizace s.r.o.

Ing. Jan Sobotka, starosta
Město Vrchlabí

Telefon:+420 778 707 176 | E-mail: krackova@chytraorganizace.cz | Web: www.chytraorganizace.cz 

Chytrá organizace s.r.o., Ostravská 94/57, Hlučin 748 01, Česká republika | IČ: 04728629

mailto:krackova@chytraorganizace.cz
http://www.chytraorganizace.cz

